СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2018 г.

                          № 12
п. Мирный
О передаче части полномочий муниципального образования «Мирновское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по разработке и утверждению программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития социальной инфраструктуры поселения
на 2018 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:

        1. Передать на 2018 год часть полномочий муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по разработке и утверждению программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития социальной инфраструктуры поселения муниципальному образованию «Чердаклинский район» Ульяновской области.

2. Поручить администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области заключить с администрацией муниципального образования «Чердаклинский район» соглашение о передаче полномочий по разработке и утверждению программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения, программы комплексного развития социальной инфраструктуры поселения на 2018 год.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Мирновское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                        Куприянов А.В.